PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 29.03.2016 № 87
п. Пелым

О признании утратившим силу постановление администрации городского округа Пелым от 24.12.2012 № 454 «Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением администрации городского округа Пелым от 1.06.2010 № 174 «О формировании и ведении реестра муниципальных услуг (функций) в реестре государственных услуг функций Свердловской области в целях перехода к предоставлению муниципальных услуг гражданам городского округа Пелым в электронном виде» (с изменениями), Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Пелым от 24.12.2012 № 454 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Пелым

                                    Ш.Т.Алиев